

28. EMITT FUARI, 70 ÜLKEDEN 600 DAVETLİ TUR OPERATÖRÜNÜ AĞIRLAMAYA HAZIRLANIYOR

Dünyanın en büyük turizm fuarları arasında yer alan 28. EMITT – Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı, bu yıl Türkiye İş Bankası'nın ana sponsorluğunda 5-7 Şubat 2025 tarihlerinde turizm sektörünün tüm ulusal ve uluslararası paydaşlarına verimli iş birlikleri oluşturacakları bir platform sunmaya ve sektör profesyoneli ziyaretçilerini ağırlamaya hazırlanıyor.

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı, T.C. Ticaret Bakanlığı, İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Türk Hava Yolları'nın kurumsal sponsorluğunda Türkiye Otelciler Federasyonu (TÜROFED) ve Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği'nin (TTYD) iş ortaklığında düzenlenen ve Türkiye İş Bankası'nın ana sponsorluğunda turizmin geleceğine ışık tutmaya hazırlanan uluslararası turizm dünyasının buluşma noktası olan EMITT – Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı, her yıl 30.000'e yakın sektör profesyoneli ve dünyanın dört bir yanındaki tatil destinasyonlarının ve seyahat şirketlerinin sunduğu yeni ve heyecan verici seyahat fırsatlarından faydalanmak isteyen binlerce tatil tüketicisini ağırlıyor.

5-7 Şubat 2025 tarihlerinde 28.yılıni kutlayacak EMITT, bu sene ABD, Almanya, İngiltere, Rusya, Fransa, Güney Afrika, İspanya, İtalya, İsviçre, Kanada, Hindistan, Mısır, Suudi Arabistan ve Birleşik Arap Emirlikleri gibi ülkelerin de bulunduğu toplamda 70 ülkeden 600 davetli tur operatörünü misafir edecek.

EMITT Davetli Tur Operatörü Programı, yıllardır turizm ve seyahat sektöründe faaliyet gösteren profesyonellere eşsiz iş geliştirme ve iş birliği imkânları sunuyor. Bu program ile katılımcılar, sektörün önde gelen firmaları ve liderleriyle doğrudan temas kurma imkânına sahip olurken, aynı zamanda turizmdeki en son trendleri keşfetme ve küresel pazarlara açılma fırsatına sahip oluyor. Programın sunduğu avantajlar arasında, sektör liderleriyle bire bir önceden planlanmış iş görüşmeleri yapabilmek, farklı ülkelerden gelen geniş bir yelpazedeki katılımcılarla tanışarak uluslararası iş ağını genişletme, ücretsiz konaklama ve transfer gibi VIP ayrıcalıklarından yararlanma imkânı da bulunuyor.

Programda yer alan tüm bu avantajlar ve daha fazlası, bir kullanıcı eşleştirme aracı olan ICA CONNECT uygulaması üzerinden EMITT Fuarı'na katılan tüm katılımcılara, tatil tüketicilerine, turizm profesyonellerine ve ziyaretçilere ücretsiz bir hizmet olarak sunuluyor. Akıllı telefon ve internet uygulaması üzerinden ulaşılabilen uygulama, katılımcıların hızlı ve etkili bir şekilde networking yapabilmeleri, doğru müşterilerle ve tedarikçilerle bağlantı kurabilmeleri ve etkinlik alanında ağlarını genişletebilmeleri için kullanılan mükemmel bir araç olarak öne çıkıyor. ICA Connect uygulaması sayesinde geçen yıl düzenlenen EMITT Fuarı'nda toplamda 8.000'den fazla toplantı gerçekleştirildi.

Fuar ile eş zamanlı olarak gerçekleştirilecek EMITT Etkinlik Programı ise 2025 yılında turizm sektörünü olumsuz etkileyen sorunların çözümlerine yönelik sektörün aksiyon planlarını oluşturabilmesi için

“Yeniden Tanımlamak” temasıyla ilham verici ve fuar deneyimini zenginleştirecek pek çok etkinliği izleyicisi ile buluşturacak ve “Pozitif Turizm” vizyonunu ele alacak.

Turizmi Yeniden Tanımlamak: Sürdürülebilir Bir Gelecek İçin Cesur Adımlar teması altında gerçekleştirilecek fuara katılacak olan Mısır, şimdiden en çok merak edilen ülkeler arasında yer alıyor. Turizmin ülke ekonomisi için önemli bir yer kapladığı Mısır’da pek çok yer altı ve yer üstü cazibe unsuru bulunuyor. Yıllardır sırrı çözülmeye çalışılan Giza Piramitleri, Nil Nehri ve etrafında konumlanan anıtlar, Ebu Simbel tapınakları, Sina Yarımadası ve kıyıları, Kızıldeniz kıyısındaki Hurghada Şehri ve daha pek çok turistik değeriyle yıllardır tatilcilerin hayranlıkla tercih ettiği Mısır’a özgü lezzetler de fuarın merak edilenleri arasında yer alıyor.

Lefkoşa, Girne, Gazimağusa ile tatil rotalarının vazgeçilmesi olan Kıbrıs ise tarihi ve turistik imkânlarını bünyesinde barındıran en kıymetli fuar katılımcılarından bir diğeri olarak her sene olduğu gibi heyecanla bekleniyor. Girne Kalesi, Salamis Antik Kenti, Bellapais Manastırı, Karpaz Yarımadası, Maraş Mahallesi ve Selimiye Camisi’nde (Saint Sophia Katedrali) ziyaretçilerini kültürlerarası bir yolculuğa çıkaran Kıbrıs, fuar boyunca katılımcılarla buluşmaya hazırlanıyor.

Ali & Nino Heykeli’nden Kartlis Deda Heykeli’ne, Sameba Katedrali’nden Jvari Manastırı’na, Mtatsminda Parkı’ndan Gürcistan Milli Botanik Bahçesi’ne, Narikala Kalesi’nden Alfabe Kulesi’ne, Tiflis Tarih Müzesi’nden Eski Şehir’e dört mevsim tarih, doğa, kültür turizmi imkânlarını bir arada seyahat tutkunlarına sunan Gürcistan da fuarın vazgeçilmez ve en dikkat çeken katılımcıları arasında yer alıyor.

Fuarda bu yıl ilk kez turizme ilgi duyanlarla buluşacak olan bir diğeri ise Panama olacak. Panama Kanalı çevresi, The Lost Waterfalls, Metropolitan National Park’ta tekne ve doğa turları, The Old City’de kültür ve tarih turları ve Bocas del Toro’daki turkuaz rengindeki denizi ile seyahatseverlere, yerel halkla iç içe yaşam ve incecik kumların üzerinde sakin bir tatil imkânı sunuyor. Ekonomisinde turizmin önemli bir yer tuttuğu bilinen Birleşik Arap Emirlikleri de fuar katılımcılarını heyecanlandıran ülkelerden biri olarak öne çıkıyor. Dünyanın en yüksek kulesi olan Dubai’deki Burc Halife ile önemli bir turistik cazibe merkezi haline gelen Birleşik Arap Emirlikleri; Dünya Yapay Takımadaları, Abu Dabi’de Şeyh Zayid Camii ve Yas Marina Pisti, Füceyre’de Hacer Dağları ve doğal çölleri ile en popüler tatil rotaları arasında yer alıyor.

27 yıldır Türkiye’de pek çok yeni tatil ve turizm destinasyonu oluşmasına ortam hazırlayan, Türkiye’de şehirlerin hatta köylerin markalaşmasına ve yerli yabancı turistle buluşmasına ev sahipliği yapan **EMITT Fuarı**, 3 gün boyunca binlerce katılımcıyı ağırlayacak. Bulgaristan, Japonya, Azerbaycan, Kuzey Kıbrıs, Gürcistan, Mısır, Sırbistan, Bosna Hersek, Kuzey Makedonya, Seyşeller, Küba, Malta, Nepal, İran, Azerbaycan, İtalya ve Venezuela’nın yanı sıra ilk defa gelecek Panama ve yıllar sonra geri dönüş yapan Kore gibi ülkeler başta olmak üzere birçok ülke katılım sağlayacak. Ayrıca fuarda, Yunanistan’dan belediyeler, İran, Çin, Azerbaycan, Özbekistan, Peru, Maldivler, Pakistan’dan acenteler, Hindistan, İngiltere, İspanya ve Rusya’dan IT firmaları ve Mısır’dan bir resort otel olmak üzere bireysel katılımcılar da yer alacak.

Etkinlik hakkında ayrıntılı bilgi almak için [bu linkteki](#) web sitesini ziyaret edebilirsiniz.